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Ministerstvo vnútra 

Slovenskej republiky 

sekcia personálnych a sociálnych činností 

organizačný odbor 

oddelenie rekreačnej starostlivosti 

ponúka: 

 
 

 

Domáca rodinná rekreácia 

júl – december 2025 

 

 



 

 

 
Termíny uzávierok pre príjem žiadostí: 

 
- termíny s nástupom v júni až auguste 2025 – priebežne do obsadenia kapacít                                                                                                                                        

- termíny s nástupom v septembri – uzávierka prijímania žiadostí  13.06.2025 

- termíny s nástupom v októbri – uzávierka prijímania žiadostí  27.06.2025 

- termíny s nástupom v novembri – uzávierka prijímania žiadostí  11.07.2025 

- termíny s nástupom v decembri– uzávierka prijímania žiadostí  25.07.2025   

 

 

 

                   Všeobecné informácie 
 

  

 

                   Záväzné žiadosti zasielajte oddeleniu rekreačnej starostlivosti organizačného odboru sekcie 

personálnych a sociálnych činností (ďalej len „oddelenie rekreačnej starostlivosti) naskenované 

(s pečiatkou a podpismi) e-mailom na adresu rekreacie@minv.sk alebo poštou. V žiadostiach je 

potrebné uviesť všetky údaje v zmysle návodu na vyplnenie žiadosti. 

 

                Formulár žiadosti o pridelenie rekreačného poukazu je zverejnený na intranetovej stránke 

oddelenia rekreačnej starostlivosti v časti ,,Tlačivá a formuláre“.  

 

(link: https://info.minv.sk/mv/spou-oo-rekre/Tlaiv%20a%20formulre/Forms/AllItems.aspx). 

 

 

             Rekreačné poukazy prideľuje a informácie o pridelení / nepridelení písomne  

poskytuje rekreačné  stredisko priamo žiadateľovi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rekreacie@minv.sk
https://info.minv.sk/mv/spou-oo-rekre/Tlaiv%20a%20formulre/Forms/AllItems.aspx


 

 

1) Stredisko KREMENEC, Tatranská Lomnica                              

časť A (hotel) + Vila 

      Obsadzované izby:  2+0, 3+0, 4+0, 6+0, 7+0               www.cuz.sk/zariadenia/kremenec 

 

Poznámka:  

1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 

2) Pobyt so zvieraťom nie je možný a je prísne zakázaný.   

3) V žiadosti uveďte, či žiadate iba časť A alebo Vilu. 

4) Ubytovacia časť A a Vila – izby s WC a sprchou na izbe. 

5) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska.   

6) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 10 € / noc / sezóna a 9 € / noc / mimosezóna. 
 

V cene pobytu v stredisku Kremenec, Tatranská Lomnica časť A (hotel) + Vila sú zahrnuté služby: 

- Ubytovanie, plná penzia (začína sa večerou, končí raňajkami); 

 - Posilňovňa, bedminton, tenisový kurt, volejbalové ihrisko, altánok, spoločenské hry a bezplatný  internet 

v celom objekte. 

 

LETNÝ POBYT: 

 - 1x opekačka s animátorskými aktivitami;  

 - 1x lievancové popoludnie pre deti; 

 - 1x kino pre deti s pukancami a nápojmi. 

 

WELLNESS POBYT - SKRÁTENÝ: 

 - 1x za pobyt masáž (dieťa do 12r. bez nároku na masáž); 

 - 1x za pobyt wellness na 3 hodiny – bazénová a saunová časť (10 min. pešo od strediska Kremenec). 

 

HALLOWEENSKY POBYT  - SKRÁTENÝ: 

 
 

 Termín 

 
 

Názov 

 
 

            Počet poukazov 

 
 

         Počet nocí / dní 
23.08.2025 – 30.08.2025 Letný pobyt   5 7 nocí / 8 dní sezóna 

30.08.2025 – 06.09.2025 Rekreačný pobyt  11 7 nocí / 8 dní sezóna 
06.09.2025 – 13.09.2025 Rekreačný pobyt 20 7 nocí / 8 dní sezóna 

13.09.2025 – 20.09.2025 Rekreačný pobyt 20 7 nocí / 8 dní sezóna 

20.09.2025 – 27.09.2025 Rekreačný pobyt 20 7 nocí / 8 dní sezóna 

27.09.2025 – 04.10.2025 Rekreačný pobyt 20 7 nocí / 8 dní mimosezóna 

08.10.2025 – 12.10.2025 Wellness pobyt -  skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

15.10.2025 – 19.10.2025 Wellness pobyt -  skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

22.10.2025 – 26.10.2025 Wellness pobyt -  skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

29.10.2025 – 02.11.2025         Halloweensky pobyt  - skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

05.11.2025 – 09.11.2025 Wellness pobyt -  skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

12.11.2025 – 16.11.2025 Wellness pobyt -  skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

19.11.2025 – 23.11.2025 Wellness pobyt -  skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

26.11.2025 – 30.11.2025 Wellness pobyt -  skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

03.12.2025 – 07.12.2025         Mikulášsky pobyt - skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

10.12.2025 – 14.12.2025 Rekreačný pobyt - skrátený 20 4 noci / 5 dní mimosezóna 

27.12.2025 – 03.01.2026 Silvestrovský pobyt 20 7 nocí / 8 dní  sezóna 

http://www.cuz.sk/zariadenia/kremenec


 

 

 - Halloween párty; 

 - Vyrezávanie tekvíc; 

 - 1x kino pre deti s pukancami a nápojmi. 

 

MIKULÁŠSKY POBYT – SKRÁTENÝ: 

 - Workshop ,,Zdobenie medovníkov“; 

 - Návšteva Mikuláša s rozdávaním sladkých balíkov pre deti a rozsvietenie vianočného stromčeka; 

 - 1x kino pre deti s pukancami a nápojmi. 

 

SILVESTROVSKÝ POBYT:  

 - Prípitok, trojchodové servírované menu, silvestrovská zábava so živou hudbou, polnočná kapustnica 

a novoročný prípitok; 

 - Novoročný raňajkový brunch; 

 - 1x kino pre deti s pukancami a nápojmi. 

 

Služby za poplatok: stolný futbal, stolnotenisové rakety, tenisové rakety, biliard, florbalová hokejka, 
futbalová lopta, sauna a masáže na objednávku.  
 

    Ubytovaní hostia majú možnosť využívať celoročne 20% zľavu v AquaCity Poprad. 

 

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 

 

Ďalšie informácie poskytne žiadateľom recepcia strediska. 

 

      
 

 

 

 

 

 

 



 

 

2) Stredisko KREMENEC, Tatranská Lomnica 

                                      časť B (penzión)             www.cuz.sk/zariadenia/kremenec   

Obsadzované izby: 2+0, 3+0, 4+0   

  

Poznámka:   

        1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 
        2) Pobyt so zvieraťom nie je možný je v celom objekte zakázaný. 
        3) V žiadosti uveďte, že žiadate o časť B.  
        4) Ubytovacia časť B – WC a sprchy spoločné na chodbe.  
        5 Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska.  
        6) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 8 € / noc / sezóna a 7 € / noc / mimosezóna. 
 
  

  
V cene pobytu, v stredisku Kremenec Tatranská Lomnica časť B (penzión),  
sú zahrnuté služby: 

- Ubytovanie, plná penzia (začína sa večerou, končí raňajkami); 
 - Posilňovňa, bedminton, tenisový kurt, volejbalové ihrisko, altánok, spoločenské hry a bezplatný internet 
v celom objekte.  
 

 

LETNÝ POBYT: 

- 1x opekačka s animátorskými aktivitami;  

- 1x lievancové popoludnie pre deti; 

- 1x kino pre deti s pukancami a nápojmi. 

 

HALLOWEENSKY POBYT  - SKRÁTENÝ: 

 - Halloween párty; 

 - Vyrezávanie tekvíc; 

 - 1x kino pre deti s pukancami a nápojmi. 

 

 

 

 

Termín Názov      Počet poukazov           Počet nocí / dní 
28.06.2025 – 05.07.2025 Letný pobyt 19        7 nocí / 8 dní sezóna 

05.07.2025 – 12.07.2025  Letný pobyt 19         7 nocí / 8 dní sezóna 

12.07.2025 – 19.07.2025 Letný pobyt 16         7 nocí / 8 dní sezóna 

19.07.2025 – 26.07.2025 Letný pobyt 13          7 nocí / 8 dní sezóna 

26.07.2025 – 02.08.2025 Letný pobyt 21           7 nocí / 8 dní sezóna 

02.08.2025 – 09.08.2025 Letný pobyt 20            7 nocí / 8 dní sezóna 

09.08.2025 – 16.08.2025  Letný pobyt 19             7 nocí / 8 dní sezóna 

16.08.2025 – 23.08.2025 Letný pobyt 15              7 nocí / 8 dní sezóna 

     23.08.2025 – 30.08.2025 Letný pobyt 17               7 nocí / 8 dní sezóna 

29.10.2025 – 02.11.2025         Halloweensky pobyt  - skrátený 22 4 noci / 5 dní mimosezóna 

03.12.2025 – 07.12.2025         Mikulášsky pobyt - skrátený 22 4 noci / 5 dní mimosezóna 

27.12.2025 – 03.01.2026 Silvestrovský pobyt 11               7 nocí / 8 dní  sezóna 

http://www.cuz.sk/zariadenia/kremenec


 

 

MIKULÁŠSKY POBYT – SKRÁTENÝ: 

 - Workshop ,,Zdobenie medovníkov“; 

 - Návšteva Mikuláša s rozdávaním sladkých balíkov pre deti a rozsvietenie vianočného stromčeka; 

 - 1x kino pre deti s pukancami a nápojmi. 

 

SILVESTROVSKÝ POBYT:  

 - Prípitok, trojchodové servírované menu, silvestrovská zábava so živou hudbou, polnočná kapustnica 

a novoročný prípitok; 

 - Novoročný raňajkový brunch; 

 - 1x kino pre deti s pukancami a nápojmi. 

 

Služby za poplatok: stolný futbal, stolnotenisové rakety, tenisové rakety, biliard, florbalová hokejka, 
futbalová lopta, sauna a masáže na objednávku.  
 

    Ubytovaní hostia majú možnosť využívať celoročne 20% zľavu v AquaCity Poprad. 

 

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 

 

Ďalšie informácie poskytne žiadateľom recepcia strediska. 
 

 

   

       

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3) Stredisko GULIAK, Štrbské Pleso  

Obsadzované izby: 2+0, 3+0, 2+1, 3+1                www.cuz.sk/zariadenia/stredisko-strbske-pleso 

Poznámka:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu.                                                                                                                                                              
2) Pobyt so psom nie je možný.                                                                                                                                                                                                                                                      
3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska.                                                                                                                                                                                                   
4) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 12 € / noc/ sezóna a 10 € / noc / mimosezóna. 

 
V cene pobytu v stredisku Guliak, Štrbské Pleso sú zahrnuté služby:  

 - Ubytovanie, plná penzia (začína sa večerou, končí raňajkami); výber z 3 jedál, raňajky formou chutných 
bufetových stolov; 
 - Posilňovňa, spoločenské hry, šípky, bezplatný internet v celom objekte.  
 
 
BYLINKOVÝ POBYT: 
 - Prehliadka bylinkovej farmy Východná; 
 - Doprava na a z prehliadky autobusom zabezpečená;  
 - V deň návštevy farmy bude pripravený obedový balíček. 
 
 

Termín Názov Počet 
poukazov 

         Počet nocí / dní 

28.06.2025 – 05.07.2025 Letný pobyt                    7 7 nocí / 8 dní sezóna 

05.07.2025 – 12.07.2025                           Letný pobyt   8 7 nocí / 8 dní sezóna 

12.07.2025 – 19.07.2025 Letný pobyt   2 7 nocí / 8 dní sezóna 

19.07.2025 – 26.07.2025 Letný pobyt   4 7 nocí / 8 dní sezóna 

26.07.2025 – 02.08.2025 Letný pobyt   6 7 nocí / 8 dní sezóna 

09.08.2025 – 16.08.2025  Letný pobyt   8 7 nocí / 8 dní sezóna 

23.08.2025 – 30.08.2025 Letný pobyt 10 7 nocí / 8 dní sezóna 

30.08.2025 – 06.09.2025 Bylinkový pobyt 18 7 nocí / 8 dní sezóna 

06.09.2025 – 13.09.2025 Bylinkový pobyt 24 7 nocí / 8 dní sezóna 

13.09.2025 – 20.09.2025 FARMTOUR 24 7 nocí / 8 dní sezóna 

20.09.2025 – 27.09.2025 FARMTOUR 24 7 nocí / 8 dní sezóna 

01.10.2025 – 05.10.2025 Wellness pobyt  24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

08.10.2025 – 12.10.2025 Wellness pobyt  24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

15.10.2025 – 19.10.2025 Wellness pobyt  24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

22.10.2025 – 26.10.2025 Nákupy v Nowom Targu 24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

29.10.2025 – 02.11.2025         Halloweensky pobyt   24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

05.11.2025 – 09.11.2025 Wellness pobyt  24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

12.11.2025 – 16.11.2025 Wellness pobyt  24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

19.11.2025 – 23.11.2025 Tatratea Tour pobyt 24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

26.11.2025 – 30.11.2025 Nákupy v Nowom Targu 24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

03.12.2025 – 07.12.2025         Mikulášsky pobyt  24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

10.12.2025 – 14.12.2025 Tatratea Tour pobyt 24 4 noci / 5 dní mimosezóna 

27.12.2025 – 03.01.2026 Silvestrovský pobyt 24 7 nocí / 8 dní  sezóna 



 

 

FARMTOUR: 
- Prehliadka farmy Východná; 
 - Doprava na a z prehliadky autobusom zabezpečená;  
 - V deň návštevy farmy bude pripravený obedový balíček. 
 
WELLNESS POBYT: 
- 1x trojhodinový vstup do Wellness hotela Sorea Trigan. 
 
NÁKUPY V NOWOM TARGU: 
 - Návšteva trhoviska v Nowom Targu a možnosť nákupu; 
 - Doprava na a z trhoviska autobusom zabezpečená; 
 - V deň návštevy trhoviska bude pripravený obedový balíček. 
 
HALLOWEENSKY POBYT:  
 - Workshop ,,Urob si svoju masku“ spojený so súťažou o najlepšiu masku; 
-  Kino s pukancami; 
 - Workshop ,,Vykrajovanie tekvíc“. 
 
TATRATEA TOUR POBYT:  
 - Prehliadka historickej Pradiarne a výrobne Tatratea s degustáciou a občerstvením; 
 - Doprava na a z prehliadky autobusom zabezpečená; 
 - V deň návštevy Pradiarne a výrobne bude pripravený obedový balíček; 
 - POBYT JE VHODNÝ PRE DOSPELÉ OSOBY NAD 18.rokov! 
 
MIKULÁŠSKY POBYT:  
 - Sladký balíček od Mikuláša (pre veľkých aj malých); 
 - Workshop ,,Ozdobovanie medovníčkov“; 
 - Kino s pukancami.  
 
SILVESTROVSKÝ POBYT:  
 - Slávnostná silvestrovská večera, Prosseco 0,2 l / dospelá osoba; 
 - Z kapacitných dôvodov sa v stredisku Guliak nekoná Silvestrovská zábava. 
 
Služby za poplatok: biliard, fínska sauna, zapožičanie bicyklov v zmysle platného cenníka.  
 
Ubytovaní hostia majú možnosť využívať celoročne 20% zľavu v AquaCity Poprad. 
 
V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 
 
Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia strediska. 
 

 

 

 



 

 

 

   

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4) Kúpeľno – rehabilitačný ústav BYSTRÁ,  

Liptovský Ján 

                                         Obsadzované izby: 2+0, 3+0, 2+1, 3+1, 4+1                                     www.krubystra.sk   
 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: 

1)  Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 
2)  Pobyt so zvieraťom nie je možný. Je prísne zakázaný.  

         3)  Výšku miestnej dane oznámi recepcia ústavu. 
4)  Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 15 € /noc. 

V termínoch od 27.09.2025 do 28.10.2025 sa poskytujú rekreačné pobyty iba pre dospelé osoby. 

Ubytovanie detí nie je možné z dôvodu súbehu s kúpeľnými pobytmi, ktoré majú svoj režim. 

V cene pobytu v KRÚ MV SR Bystrá, sú zahrnuté služby: 

 Ubytovanie, plná penzia (začiatok večerou, koniec raňajkami). 

 Vnútorný bazén, fitness, stolný tenis, stolný futbal, outdoorové stroje, 1x vybraná procedúra (vzťahuje sa iba  

na držiteľa rekreačného poukazu – dospelú osobu, dieťa do 12 rokov nemá nárok na vybranú procedúru, za dieťa 

vo veku 12-18 rokov môže procedúru využiť rodič).  

Pri víkendových pobytoch procedúra nie je zahrnutá v cene pobytu, t.j. procedúra sa neposkytuje.  

Pre spestrenie prázdninových pobytov ponúkame bohatý animačný program pre deti a dospelých.  
 
 

Termín Názov Počet poukazov Počet nocí / dní 
28.06.2025 – 05.07.2025 Rekreačný pobyt 44 7 nocí / 8 dní 
05.07.2025 – 12.07.2025 Rekreačný pobyt 26 7 nocí / 8 dní 
12.07.2025 – 19.07.2025 Rekreačný pobyt 20 7 nocí / 8 dní 
19.07.2025 – 26.07.2025 Rekreačný pobyt 21 7 nocí / 8 dní 
26.07.2025 – 02.08.2025 Rekreačný pobyt 38 7 nocí / 8 dní 
02.08.2025 – 09.08.2025 Rekreačný pobyt 26 7 nocí / 8 dní 
09.08.2025 – 16.08.2025 Rekreačný pobyt 39 7 nocí / 8 dní 
16.08.2025 – 23.08.2025 Rekreačný pobyt 34 7 nocí / 8 dní 
23.08.2025 – 30.08.2025 Rekreačný pobyt 54 7 nocí / 8 dní 
04.09.2025 – 07.09.2025 Víkendový pobyt 20 3 noci / 4 dni 
13.09.2025 – 20.09.2025 Rekreačný pobyt    6 7 nocí / 8 dní 
20.09.2025 – 27.09.2025 Rekreačný pobyt    6 7 nocí / 8 dní 
25.09.2025 – 28.09.2025 Víkendový pobyt  10 3 noci / 4 dni 
27.09.2025 – 04.10.2025 Rekreačný pobyt    6 7 nocí / 8 dní 
02.10.2025 – 05.10.2025 Víkendový pobyt  10 3 noci / 4 dni 
04.10.2025 – 11.10.2025 Víkendový pobyt    6 7 nocí / 8 dní 
09.10.2025 – 12.10.2025 Víkendový pobyt 10 3 noci / 4 dni 
11.10.2025 – 18.10.2025 Rekreačný pobyt    6 7 nocí / 8 dní 
16.10.2025 – 19.10.2025 Víkendový pobyt 20 3 noci / 4 dni 
30.10.2025 – 02.11.2025 Halloweensky pobyt 40 3 noci / 4 dni 
13.11.2025 – 16.11.2025 Víkendový pobyt 20 3 noci / 4 dni 

20.11.2025 – 23.11.2025 Víkendový pobyt 20 3 noci / 4 dni 
27.12.2025 – 02.01.2026 Silvestrovský pobyt 72 6 nocí / 7 dní 

http://www.krubystra.sk/


 

 

HALLOWEENSKY POBYT:  
- Výroba kostýmov; 
- Halloweensky kvíz; 
- Hľadanie pokladu čarodejnice z Temného lesa; 
- Výroba lampiónov; 
-  Strašidelný bál; 
 - Lampiónový sprievod v maskách. 
 
     
SILVESTROVSKÝ POBYT:  
 - Lístky na silvestrovskú zábavu nie sú v cene pobytu. Spolu s lístkami na tombolu sa  budú  predávať priamo 

v zariadení. 

 - Cena: 35 € / dospelá osoba (v cene je Silvestrovský program s D.J.– om a bohatou tombolou, prípitok, 

minerálka, arašidy, slané pečivo, ovocná misa, novoročná kapustnica, šampanské – novoročný prípitok), 

večera je v cene pobytu. 

 - Cena: 20 € / dieťa 6- 18 rokov (v cene je Silvestrovský program s D.J.– om a bohatou tombolou, prípitok – džús,  

slané pečivo, tyčinky, ovocná misa, novoročná kapustnica, nealko šampanské – novoročný prípitok), večera je 

v cene pobytu. 
 
 
Služby za poplatok: tenisový kurt + rakety, biliard (podľa platného cenníka). 
 
V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 
 
Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia zariadenia. 

 

  

 

 

 

 

  

 



 

 

5) Stredisko SMREKOVEC, Donovaly 

Obsadzované izby: 2+0, 2+1, 2+2, 3+2                                                     

www.cuz.sk/zariadenia/stredisko-smrekovec-donovaly   

 

Poznámka:   

                           1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu.  
                          2 Pobyt so psom / domácim zvieraťom nie je možný. Je v celom objekte prísne zakázaný.  
                          3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska.                                                                                                                                                                                                                             
4)                    4) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 12 €/noc v sezóne a  11 €/noc mimosezóna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín Názov Počet poukazov Počet nocí / dní 
08.07.2025 – 12.07.2025 Letný prázdninový pobyt 15 4 noci / 5 dní sezóna 
15.07.2025 – 19.07.2025 Letný prázdninový pobyt 18 4 noci / 5 dní sezóna 

22.07.2025 – 26.07.2025 Letný prázdninový pobyt 18 4 noci / 5 dní sezóna 

29.07.2025 – 02.08.2025 Letný prázdninový pobyt 23 4 noci / 5 dní sezóna 

02.08.2025 – 09.08.2025 Letný prázdninový pobyt 15  7 nocí / 8 dní  sezóna 

05.08.2025 – 09.08.2025 Letný prázdninový pobyt 15 4 noci / 5 dní sezóna 

09.08.2025 – 16.08.2025 Letný prázdninový pobyt 19 7 nocí / 8 dní  sezóna 
12.08.2025 – 16.08.2025 Letný prázdninový pobyt 19 4 noci / 5 dní sezóna 
16.08.2025 – 23.08.2025 Letný prázdninový pobyt 18  7 nocí / 8 dní  sezóna 

19.08.2025 – 23.08.2025 Letný prázdninový pobyt 18 4 noci / 5 dní sezóna 
23.08.2025 – 30.08.2025 Letný prázdninový pobyt 22  7 nocí / 8 dní  sezóna 

26.08.2025 – 30.08.2025 Letný prázdninový pobyt 22 4 noci / 5 dní sezóna 
04.09.2025 – 07.09.2025 Wellness pobyt 28 3 noci / 4 dni mimosezóna 
11.09.2025 – 14.09.2025 Wellness pobyt 28 3 noci / 4 dni  mimosezóna 
17.09.2025 – 21.09.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní mimosezóna 

24.09.2025 – 28.09.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
01.10.2025 – 05.10.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
08.10.2025 – 12.10.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
15.10.2025 – 19.10.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
22.10.2025 – 26.10.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
29.10.2025 – 02.11.2025 Jesenný pobyt na horách 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
06.11.2025 – 09.11.2025 Wellness pobyt 28 3 noci / 4 dni  mimosezóna 

12.11.2025 - 16.11.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
17.11.2025 - 20.11.2025 Wellness pobyt 28 3 noci / 4 dni  mimosezóna 

20.11.2025 - 23.11.2025 Wellness pobyt 28 3 noci / 4 dni  mimosezóna 

26.11.2025 - 30.11.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna    
03.12.2025 - 07.12.2025 Mikulášsky pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
10.12.2025 - 14.12.2025 Wellness pobyt 28 4 noci / 5 dní  mimosezóna   
26.12.2025 - 02.01.2026 Silvestrovský pobyt 28  7 nocí / 8 dní  sezóna  



 

 

Z dôvodu voľných ubytovacích kapacít zaraďujeme mimoriadne skrátené letné pobyty. 

 

V cene pobytu v stredisku Smrekovec, Donovaly sú zahrnuté služby: 

 - Pohodlné a komfortné ubytovanie, plná penzia (začína sa večerou, končí raňajkami), raňajky formou 

bufetových stolov, obed a večera s výberom z 3 jedál tradičnej kuchyne.  

 - Bezplatný internet a parkovanie. 

 

LETNÝ PRÁZDNINOVÝ POBYT:   

 - 1x vstup do wellness na osobu; 

 - Pre deti sú pripravené zábavné súťaže, kreatívne aktivity s výhrami a rozprávkové večery; 

 - 1x nápoj na osobu počas pobytu v Lobby bare; 

 - Zábava pri biliarde, stolnom tenise a stolnom futbale.  

 

WELLNESS POBYT:  

 - 1x vstup do wellness na osobu; 

 - Filmový večer pre deti aj dospelých. 

 

JESENNÝ POBYT NA HORÁCH:  

- Uvítací welcome drink; 

 - 1x vstup do wellness na osobu; 

 - Pre deti sú pripravené tvorivé dieľne a rozprávkový večer s popcornom; 

 - 1x nápoj na osobu počas pobytu v Lobby bare. 

 

MIKULÁŠSKY POBYT:   

 - Pre deti sú pripravené tvorivé dieľne a rozprávkový večer s popcornom; 

 - Mikulášske prekvapenie, ktoré poteší deti aj dospelých; 

 -  1x vstup do wellness na osobu;  

 -  1x nápoj na osobu počas pobytu v Lobby bare. 

 

SILVESTROVSKÝ POBYT:  

 - 1x vstup do wellness na osobu; 

 - Silvestrovská večera s prípitkom, hudobný program s D.J. – om a polnočná kapustnica, tombola; 

 - Pre deti sú pripravené tvorivé dieľne a rozprávkový večer.   

  

Tombolové lístky nie sú v cene pobytu a budú sa predávať na recepcií strediska.   

 

 

 
Služby za poplatok: v zmysle aktuálne platných cenníkov poskytovaných služieb.  

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 
 
Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia strediska.  

  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

          6) Kúpeľno – liečebný ústav ARCO, 

Trenčianske Teplice 

 
 

 

 

 

       

 

Z dôvodu prebiehajúcich rekonštrukčných prác v kúpeľno – 
liečebnom ústave Arco sa pobyty až do odvolania rušia. 

 
Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia                                  

kúpeľno - liečebného ústavu Arco . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7) Školiace zariadenie vzdelávania a prípravy, 

Spišská Nová Ves 
www.cuz.sk/zariadenia/prevadzka-skoliace-zariadenie-vzdelavania-pripravy-spisska-nova-ves 

Obsadzované izby: 2+0, 3+0, 2+1, 2+2 

 

Poznámka:   

       1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 
       2) Pobyt so psom / domácim zvieraťom nie je možný. Je v celom objekte prísne zakázaný. 
       3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 
       4) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 9 €/ noc.  

 

 

 

 

V cene pobytu v Školiacom zariadení vzdelávania a prípravy Spišská Nová Ves sú zahrnuté služby: 

 - Ubytovanie, plná penzia (začína sa večerou, končí raňajkami); 

 - Bezplatný internet a bezplatné parkovanie na monitorovanom parkovisku, vonkajší altánok s ohniskom, 

záhradné posedenie, záhradné ležadlá na oddych, mini fitnes, stolný tenis, detský kútik, trampolína, 

pieskovisko, zapožičanie vybraných športových potrieb (lopty, bedminton) a spoločenských hier.  

 - Spoločná opekačka (tradičná domáca klobása, 1x nápoj) v altánku s hudbou; 

 - Animácie pre deti; 

 - Možnosť výberu medzi voľným vstupom do ZOO a výstupom na najvyššiu kostolnú vežu zdarma; 

 - Zvýhodnené vstupné do zábavného parku pre deti ALEX PARK.  

 

Služby za poplatok: zapožičanie horských bicyklov značky CTM. 

 
Ubytovaní hostia majú možnosť využiť 10% zľavu do wellness Hotel Metropol.  
 

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na pobyt. 
 

Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia zariadenia. 

Termín Názov Počet poukazov Počet nocí / dní 
02.07.2025 – 06.07.2025 Letná rekreácia s opekačkou 13 4 noci / 5 dní 
09.07.2025 – 13.07.2025 Letná rekreácia s opekačkou 16 4 noci / 5 dní 
16.07.2025 – 20.07.2025 Letná rekreácia s opekačkou, sprievodný 

program mesta ,, Spišský trh“ 

10 4 noci / 5 dní 

23.07.2025 – 27.07.2025 Letná rekreácia s opekačkou 17 4 noci / 5 dní 
30.07.2025– 03.08.2025 Letná rekreácia s opekačkou, sprievodný 

program mesta ,, festival Živé sochy“ 

13 4 noci / 5 dní 

06.08.2025 – 10.08.2025 Letná rekreácia s opekačkou 19 4 noci / 5 dní 
13.08.2025 – 17.08.2025 Letná rekreácia s opekačkou 21 4 noci / 5 dní 
20.08.2025– 24.08.2025 Letná rekreácia s opekačkou, sprievodný 

program mesta ,, Dni mesta a 30. trh 
ľudových remesiel“ 

12 4 noci / 5 dní 

27.08.2025– 31.08.2025 Letná rekreácia s opekačkou 20 4 noci / 5 dní 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8) Stredisko Signál, Piešťany                                                      

www.cuz.sk/zariadenia/stredisko-signal-piestany 

                                       Obsadzované izby: 2+0, 3+0, 4+0, 2+2, 2+3, 3+1, 4+1, 4+2  

  

 Poznámka:   

1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 
2)Pobyt so psom je možný. Poplatok za zviera je 4 €/ noc.  
3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 
4) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 10 € / noc / sezóna (26.05.-25.09.)  a 9 € / noc/ mimosezóna 

(26.09.-25.05.). 

         

         Z dôvodu mimoriadneho záujmu pridávame letné rekreačné pobyty s témou Grilovačka. 
 

     V cene každého pobytu v stredisku Signál, Piešťany sú zahrnuté služby:  
    - Ubytovanie, plná penzia (začína sa večerou končí raňajkami), výber z 3 jedál, raňajky formou chutných 

bufetových  stolov; 
 - Stolný tenis, zapožičanie spoločenských hier,  športových potrieb, bezplatný internet. 

 

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na pobyt. 

Termín Názov Počet poukazov Počet nocí / dní 
28.06.2025– 05.07.2025 Letná rekreácia 28 7 nocí / 8 dní 
02.07.2025 – 05.07.2025 Grilovačka 20 3 noci / 4 dni 
05.07.2025 – 12.07.2025 Letná rekreácia 28 7 nocí / 8 dní 
09.07.2025 – 12.07.2025 Grilovačka 20 3 noci / 4 dni 
12.07.2025 – 19.07.2025 Letná rekreácia 20 7 nocí / 8 dní 
16.07.2025 – 19.07.2025 Grilovačka 20 3 noci / 4 dni 
19.07.2025 – 26.07.2025 Letná rekreácia   7 7 nocí / 8 dní 
26.07.2025 –02.08.2025 Letná rekreácia 20 7 nocí / 8 dní 
02.08.2025 – 09.08.2025 Letná rekreácia 21 7 nocí / 8 dní 
09.08.2025 – 16.08.2025 Letná rekreácia 33 7 nocí / 8 dní 
16.08.2025 – 23.08.2025 Letná rekreácia 34 7 nocí / 8 dní 
23.08.2025 – 30.08.2025 Letná rekreácia 35 7 nocí / 8 dní 
04.09.2025– 07.09.2025 Grilovačka s ochutnávkou PIVA 35 3 noci / 4 dni 
11.09.2025 – 14.09.2025 Filmový festival Cinematic v Piešťanoch 35 3 noci / 4 dni 
18.09.2025 – 21.09.2025 FIT pobyt 35 3 noci / 4 dni 
25.09.2025– 28.09.2025 Pobyt pre milovníkov VÍNA 35 3 noci / 4 dni 
02.10.2025 – 05.10.2025 Kačacie hody 35 3 noci / 4 dni 
09.10.2025 – 12.10.2025 Wellness s termálnou piešťanskou vodou 35 3 noci / 4 dni 
16.10.2025 – 19.10.2025 Wellness s termálnou piešťanskou vodou 35 3 noci / 4 dni 

23.10.2025 – 26.10.2025 Víkend odpočinku 35 3 noci / 4 dni 
30.10.2025 – 02.11.2025 Detský Halloween – jesenné prázdniny 35 3 noci / 4 dni 
06.11.2025 – 09.11.2025 Pobyt pre milovníkov VÍNA 35 3 noci / 4 dni 
13.11.2025 – 16.11.2025 Wellness s termálnou piešťanskou vodou 35 3 noci / 4 dni 

20.11.2025 – 23.11.2025 Pravá zabíjačka 35 3 noci / 4 dni 
27.11.2025 – 30.11.2025 Romantický pobyt 35 3 noci / 4 dni 

04.12.2025 – 07.12.2025 Mikulášsky pobyt 35 3 noci / 4 dni 
11.12.2025 – 14.12.2025 Wellness v Signáli s čokoládou 35 3 noci / 4 dni 

29.12.2025 – 02.01.2026 SILVESTROVSKÝ POBYT 35 4 noci / 5 dní 



 

 

 

  
LETNÁ REKREÁCIA: 

 - Grilovačka pred zrakom hostí s hudobným sprievodom D.J.-a; 

- Animačný program pre deti aj dospelých vedený profesionálnym animátorom. 

- Vstup do vonkajšieho bazéna, detské ihrisko s trampolínou, workoutové ihrisko. 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka , 

požičanie bicykla.  

 

GRILOVAČKA: 

 - Večerná grilovačka s D.J.-om pod holým nebom; 

 - Vstup do vonkajšieho bazéna,  workoutové ihrisko; 

 - Relax na ležadlách. 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka , 

požičanie bicykla.  

 

 

 

GRILOVAČKA S OCHUTNÁVKOU PIVA:   

-  Grilovačka pred zrakom hostí s hudobným sprievodom DJ; 

 - Ochutnávka rôznych druhov piva spojená s neobmedzenou konzumáciou piva počas celého večera; 

 - Vstup do vonkajšieho bazéna, detské ihrisko s trampolínou, workoutové ihrisko.  

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka , 

požičanie bicykla. 

 

FILMOVÝ FESTIVAL CINEMATIC V PIEŠŤANOCH:  

 - Počas pobytu sa v Piešťanoch koná filmový festival CINEMATIC; 

 - Vstup do vonkajšieho bazéna, detské ihrisko s trampolínou, workoutové ihrisko.  

 



 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka , 

požičanie bicykla.  

 

 

FIT POBYT : 

 - Užitočné diskusie o cvičení a zdravej strave;  

 - HIIT, TABATA – intervalový tréning s vlastnou váhou – kardio. Zdravý chrbát – rehab. cvičenie na podložkách DNS, 

spinálne cvičenie pre správne držanie tela, Kettlebell WORKOUT – dynamické posilňovanie a zostava komplexných 

cvičení.  

- Vstup do vonkajšieho bazéna, detské ihrisko s trampolínou, workoutové ihrisko. 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka , 

požičanie bicykla.  

 

 

POBYT PRE MILOVNÍKOV VÍNA: (25.09.-28.09.2025) 

 - Ochutnávka vína so somelierom a neobmedzená konzumácia vína počas celého pobytu; 

 - Po večeri zábava s  D.J.  – om; 

 - Vstup do vonkajšieho bazéna, detské ihrisko s trampolínou, workoutové ihrisko. 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka , 

požičanie bicykla. 

 

 

KAČACIE HODY: 

 - V piatok kačacie hody so zábavou s D.J.-om, burčiak zadarmo počas celého piatkového večera;  

 - K dispozícii detské ihrisko s trampolínou, workoutové ihrisko. 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, 

vírivka , požičanie bicykla. 

 



 

 

WELLNESS S TERMÁLNOU PIEŠŤANSKOU VODOU: 

 - Vstup do legendárnych termálnych bazénov, Zrkadliska a Bahniska v Kúpeľoch Piešťany, rašelinový zábal priamo 

v zariadení;  

    - K dispozícii detské ihrisko s trampolínou, workoutové ihrisko. 

 

  Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka , 

požičanie bicykla. 

 

VÍKEND ODPOČINKU: 

 - 25 minút na samoobslužnom vyhrievacom - akupresúrnom lôžku CERAGEM, 30 minútový vstup do sauny;  

 - Dve lekcie jogy za pobyt. 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, vírivka , požičanie bicykla. 

 

DETSKÝ HALLOWEEN – JESENNÉ PRÁZDNINY: 

 - Animačný program pre deti s profesionálnym animátorom; 

 - Súťaže, tvorivé dielne a halloweenske hry, vyrezávanie strašidelných tekvíc a výroba halloweenskych masiek; 

 - Večerné premietanie rozprávok s popcornom; 

 - Detská halloweenska diskotéka s D.J., detským šampanským, pizzou a sladkými dobrotami. 

 - Súťaž o najlepší halloweensky kostým s cenami pre víťazov, hľadanie sladkostí po areáli strediska. 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka. 

 

POBYT PRE MILOVNÍKOV VÍNA: (06.11.-09.11.2025) 

 - Ochutnávka vína so somelierom a neobmedzená konzumácia vína počas celého pobytu; 

 - Po večeri zábava s  D.J.  – om; 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka , 

požičanie bicykla. 

 



 

 

PRAVÁ ZABÍJAČKA: 

 - Výroba zabíjačkových špecialít s hotelovým kuchárom a mäsiarom, občerstvenie, pitný režim počas celej výroby 

tradičných klobás, jaterníc a tlačenky, výslužka domov; 

 -  Večerná zábava s D.J.-om  spojená s ochutnávkou čerstvo pripravených zabíjačkových špecialít (klobásy, pečene 

mäso, tlačenka, oškvarky a domáci chlieb). 

  

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka. 

 

ROMANTICKÝ POBYT : 

 - Romantická štvorchodová večera pri sviečkach s fľašou vína; 

 - Večerná zábava s D.J. – om a romantickou hudbou; 

 - Privátny vstup do vírivky so sviečkami a aromterapiou.  

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka. 

 

MIKULÁŠSKY POBYT: 

 - Špeciálne zimné menu so sezónnymi pochúťkami pre deti aj dospelých; 

 - Mikulášsky program: stretnutie s Mikulášom, anjelom a čertom, slávnostné odovzdávanie mikulášskych balíkov pre 

deti a prekvapenie pre dospelých, spoločné fotenie s Mikulášom; 

 - Animačný program pre deti, súťaže a tvorivé dielne – výroba vianočných ozdôb, pohľadníc a zdobenie medovníkov, 

maľovanie na tvár s vianočnými motívmi, detská mikulášska diskotéka s D.J. – om, detským šampanským, pizzou 

a sladkými dobrotami; 

 - Rodinné aktivity: spoločné zdobenie vianočného stromčeka, večerné premietanie rozprávok s popcornom. 

 

Služby za poplatok : 

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka. 

 

WELLNESS V SIGNÁLI S ČOKOLÁDOU: 

 - Celotelová masáž s použitím čokoládového oleja; 

 - Sladké popoludnie: Ochutnávka čokoládových dezertov s kávou alebo horúcou čokoládou so šľahačkou. 

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka. 



 

 

 

SILVESTROVSKÝ POBYT: 

 - LIGHT ALL INCLUSIVE SILVESTROVSKÁ ZÁBAVA: slávnostná štvorchodová  večera, hudobný program s D.J. – om,  

polnočný prípitok s pohárom sektu, novoročný ohňostroj, tradičná polnočná kapustnica, tombola, neobmedzená 

konzumácia vybraných nealkoholických a alkoholických nápojov do 6:00 hod. ráno); 

 - Premietanie klasických zimných filmov.  

 

Služby za poplatok :  

Wellness: masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, vírivka. 

 

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na pobyt. 
 
 
Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia zariadenia. 

 
  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9) Stredisko MAJÁK, Senec 

Obsadzované izby: 2+0, 2+1                                                      

 https://cuz.sk/zariadenia/prevadzka-majak-senec   

    Poznámka:   

                  1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu.  
                  2) Pobyt so psom nie je možný. 

          3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 
      4) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 12 € / noc/ sezóna (29.06.-31.08.) a 10 € / noc / mimosezóna 

(01.09.-02.01). 

 

    V cene každého pobytu v stredisku Maják, Senec sú zahrnuté služby:  
    - Ubytovanie, plná penzia(začína sa večerou, končí   raňajkami), chutné rozšírené kontinentálne raňajky, 

obed a večera výber z 3 jedál; 
     - Voľnočasový program, tenisový kurt s raketami pre malých i veľkých, stolný tenis, rôzne spoločenské hry, bezplatný 

internet, fén a žehlička  - zapožičanie na recepcií strediska;  

      - Klimatizované izby.  

 
 

 

 

 

 

Termín Názov Počet 
poukazov 

Počet nocí / dní 

28.06.2025 – 05.07.2025 Letný pobyt   8 7 nocí / 8 dní 
05.07.2025 – 12.07.2025 Letný pobyt   1 7 nocí / 8 dní 
16.08.2025 – 23.08.2025 Letný pobyt   5 7 nocí / 8 dní 
23.08.2025 – 30.08.2025 Letný pobyt   8 7 nocí / 8 dní 
04.09.2025 – 07.09.2025 Rozlúčka s letom 17 3 noci / 4 dni 
11.09.2025 – 14.09.2025 Rybársky víkend 17 3 noci / 4 dni 
18.09.2025 – 21.09.2025 Víkend na vinobraní v Pezinku 17 3 noci / 4 dni 

25.09.2025 – 28.09.2025 Šialený detský víkend 17 3 noci / 4 dni 
02.10.2025 – 05.10.2025 Jablkové hodovanie s divinou 17 3 noci / 4 dni 
09.10.2025 – 12.10.2025 Víkend v aquaparku s kozmetičkou 17 3 noci / 4 dni 
16.10.2025 – 19.10.2025 Kačací pobyt 17 3 noci / 4 dni 

23.10.2025 – 26.10.2025 Víkend maďarských špecialít 17 3 noci / 4 dni 
30.10.2025 – 02.11.2025 Detský Halloween 17 3 noci / 4 dni 
06.11.2025 – 09.11.2025 Pálenica Bernolákovo pre pôžitkárov 17 3 noci / 4 dni 
13.11.2025 - 16.11.2025 Kačací pobyt 17 3 noci / 4 dni 
20.11.2025-23.11.2025 Relaxačný víkend s kakaovým obradom 17 3 noci / 4 dni 
27.11.2025-30.11.2025 Retro víkend 17 3 noci / 4 dni 

04.12.2025-07.12.2025 Mikuláš v Majáku 17 3 noci / 4 dni 
11.12.2025-14.12.2025 Vianočné naladenie s degustáciou čajov 17 3 noci / 4 dni 

30.12.2025-02.01.2026 Silvestrovská zábava 17 3 noci / 4 dni 



 

 

LETNÝ POBYT:  

 - Parkovanie počas pobytu na vyhradenom parkovisku; 

 - Permanentka – vstupenka na Slnečné jazerá počas celého pobytu; 

 - V stredu živá hudba na terase hotela s jedným letným nápojom zdarma; 

 - Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  

  

 

ROZLÚČKA S LETOM: 

 - Rodinná olympiáda Maják – víťazná rodina získa víťazný pohár; 

 - V piatok hudba na terase s ponukou miešaných drinkov v štýle Hawaii; 

 - 3,5 hod. lístok do Aquaparku Senec; 

 -  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“. 

 

RYBÁRSKY VÍKEND: 

 - Celodenný program mimo hotela na súkromnom rybníku – chytanie rýb na jeden prút v cene, chutný grilovaný obed 

podávaný priamo pri rybníku; 

 - Opekanie a animátor pre deti; 

 - Doprava na a z rybníka zabezpečená; 

 - Vlastné rybárske vybavenie nutné! 

 -  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  

 

 

VÍKEND NA VINOBRANÍ V PEZINKU: 

 - Doprava na a z vinobrania v určitú hodinu zabezpečená v piatok a v sobotu; 

 - Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“. 

 

ŠIALENÝ DETSKÝ VÍKEND: 

 - Hľadanie pokladu v okolí Slnečných jazier, detské súťaže, súťaž v jedení melónu; 

 - Detský animátor v piatok a v sobotu; 

 - Večerná opekačka pri gitare; 

 - Detská diskotéka, zaujímavý hosť – Mr. Bubble; 

-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  

 

JABLKOVÉ HODOVANIE S DIVINOU: 



 

 

 - Možnosť navštíviť zaujímavú akciu na námestí v Senci – Jablkové hodovanie; 

 - Jedálny lístok obohatený o jedlá z jabĺk a diviny; 

 - V piatok večer tancovačka s jabĺčkovicou; 

-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  

 

VÍKEND V AQUAPARKU S KOZMETIČKOU: 

- 3,5 hod. lístok do Aquaparku Senec; 

 - V Majáku BEAUTY DAY – poradenstvo a kozmetické služby certifikovanej kozmetičky; 

-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  

 

KAČACÍ POBYT: 

 - V piatok na večeru chutná pečená kačka s vínkom, po večeri tancovačka na známe melódie; 

 -  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  

 

VÍKEND MAĎARSKÝCH ŠPECIALÍT: 

 - Jedálny lístok plný maďarských špecialít počas celého pobytu; 

 - Ochutnávka a prezentácia vín z regionálneho vinárstva; 

 - Ukážka maďarského folklóru; 

 - V piatok po chutnej večeri zábava ako sa patrí; 

-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  

 

 

DETSKÝ HALLOWEEN: 

 - Detská diskotéka ,,Maškarný ples“ plná strašidiel; 

 - Animátor v piatok a v sobotu; 

 - Detské kino každý večer s ovocným slizom a pukancami; 

 - Strašidelné jedlá počas celého pobytu; 

 - Turnaj v stolnom tenise v Majáku medzi rodinami – trofej pre víťaza; 

-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  

 

PÁLENICA BERNOLÁKOVO PRE PÔŽITKÁROV: 

 - V piatok odvoz do a z pálenice s možnosťou zúčastniť sa exkurzie s prednáškou o výrobe alkoholu, ochutnávka                                   

5-tich druhov páleného, večera zabezpečená v reštaurácií pálenice; 

 - Po príchode z pálenice vo večerných hodinách – chutné občerstvenie na doladenie chutí; 



 

 

 - POBYT ORGANIZOVANÝ VÝHRADNE PRE OSOBY NAD 18 ROKOV! 

 - Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“. 

 

RELAXAČNÝ VÍKEND S KAKAOVÝM OBRADOM: 

 - Kakaový obrad od skúseného lektora a lektorky spojený s dychovým cvičením, meditáciou a jogou. Informácie 

o pestovaní kakaa, blahodarných účinkoch a spirituálnom spojení s človekom; 

 - 3,5 hod. lístok do Aquaparku Senec;   

-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“. 
 
 
RETRO VÍKEND:  
 - Retro jedlá počas celého pobytu; 
 
 - Karaoke retro disko s pukancami, možnosť doniesť si svoj parádny retro kostým a spolu sa zabaviť na 
melódie minulých čias; 
 
 - Kartový turnaj – podľa záujmu hostí, trofej pre víťaza; 
 
-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  
 
 
MIKULÁŠ V MAJÁKU:  
 - Deti navštívi Mikuláš, ktorý rozdá balíčky malým aj veľkým; 
 
 - Večerné rozprávkové kino každý deň; 
 
 - Animátor v piatok a v sobotu, spoločné tvorenie a vyrábanie vianočných ozdôb, pečenie a zdobenie 
medovníčkov; 
 
-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.   
 
 
 
VIANOČNÉ NALADENIE S DEGISTÁCIOU ČAJOV:     
- Prednáška o čajoch, o pestovaní, priaznivých vplyvoch na organizmus a dušu; 
 
 - Čaje – japonský, ovocný, bylinkový; 
 
 - Degustácia a čajový obrad; 
 
 - Pečenie a zdobenie medovníčkov a drobného pečiva, ochutnávka koláčikov pri spoločnom stole a vianočných 
melódiách; 
 
-  Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“.  
 
SILVESTROVSKÁ ZÁBAVA:  
 - Animátor pre deti; 
 
 - Slávnostná silvestrovská večera, silvestrovská zábava so živou hudbou, neobmedzená konzumácia 
vybraných alkoholických a nealkoholických nápojov počas silvestrovskej noci, privítanie Nového roku na 
terase; 
 
 - Novoročný obed; 
 



 

 

 - Možnosť zapožičania si bicyklov v rámci projektu ,,Zdieľané bicykle v okolí Slnečných jazier“. 
    
 
V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na pobyt. 

 

Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia zariadenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10) Prevádzka Duchonka                                                       

          Prevádzka Duchonka štandardne obsadzuje 15 izieb v lôžkovej 
skladbe: 2+0, 3+0, 4+0, 5+0 

https://cuz.sk/zariadenia/prevadzka-duchonka 

 

Termíny Názov Počet 
poukazov 

Počet nocí / dní 

04.09.2025-07.09.2025 Poľovnícky víkend na Kaštieli 15 3 noci / 4 dni 
18.09.2025-21.09.2025 ,,Účastníci zájazdu“ – zážitok pre milovníkov vína 

a uvoľnenej zábavy 
15 3 noci / 4 dni 

25.09.2025-28.09.2025 Stratil sa Deduško Večerníček – pobyt venovaný deťom 15 3 noci / 4 dni 
  

Poznámka:   

1)  Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 
2) Pobyt so psom NIE je možný. 
3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 

4) Príplatok za obsadenie izby jednou  osobou bez príspevku MV SR je 10 € / noc.   

        

V cene pobytu v prevádzke Duchonka sú zahrnuté služby:  
 - Ubytovanie, plná penzia(začiatok večerou, koniec raňajkami), chutné kontinentálne raňajky; 

 - Voľnočasový program: stolný tenis, zapožičanie spoločenských hier, možnosť opekania, športového vyžitia 

pre deti aj dospelých (detské ihrisko, ihrisko pre futbal, tenis, florbal); 

- Bezplatný internet. 

 

POĽOVNÍCKY VÍKEND NA KAŠTIELI: 

 - Edukatívny výklad poľovníkov priamo v  lesoch okolo kaštieľa; 

 - Lukostreľba s inštruktorom (simulátor lovu – interaktívny lov s terčmi zvierat v životnej veľkosti); 

 - Poľovnícky ples so živou hudbou (zahájenie slávnostnou večerou – jedlá z diviny, víno zdarma počas celého 

večera a polnočný guláš z diviny); 

 - Večerné kino pod hviezdami.  

 - POBYT NIE JE VHODNÝ PRE DETI DO 12.rokov! 

 

 

 

,,ÚČASTNÍCI ZÁJAZDU“ – ZÁŽITOK PRE MILOVNÍKOV VÍNA A UVOĽNENEJ ZÁBAVY: 

 - Zážitková retro jazda autobusom z rezňami, pálenkou a harmonikou za objavovaním vína; 

 - Prehliadka Radošinských viníc a pivnice, odborný výklad o víne, degustácie vín s občerstvením; 

 - Degustácia vín spojená s lahodným obedom v Topoľčianskej vínnej pivnici; 

 - Večerná ,,opekačka“ pri ohni s gitarou a vínom; 

https://cuz.sk/zariadenia/prevadzka-duchonka


 

 

 - Večerné kino pod hviezdami; 

 -  POBYT ORGANIZOVANÝ VÝHRADNE PRE OSOBY NAD 18 ROKOV! 

 

STRATIL SA DEDUŠKO VEČERNÍČEK – POBYT VENOVANÝ DEŤOM: 

 - Cesta lesom s tajomnými indíciami po stopách strateného Deduška Večerníčka; 

 - Posedenie v čarovnej kaviarničke so zákuskom, kávou a limonádou v lone prírody pre deti aj dospelých; 

 - Rozprávkový večerný bál vo vlastných kostýmoch s občerstvením; 

- Večerné kino pod hviezdami s pukancami a čarovným elixírom; 

 - Animačný program pre deti, tvorivé dielne. 

 

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na pobyt.        

   
Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia prevádzky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ponuka prvý polrok 2025 

 

                1) Stredisko KREMENEC, Tatranská Lomnica 

 časť B (penzión) 
 

            Stredisko Kremenec, Tatranská Lomnica časť B (penzión) + Vila  štandardne  

obsadzuje 22 izieb v lôžkovej skladbe:  2+0, 3+0, 4+0 

 

    

 Poznámka:   

         1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 

2) Pobyt s domácim zvieraťom je v celom objekte zakázaný.   

3) V žiadosti uveďte, či žiadate iba o časť A alebo A / B. Ak neuvediete A / B, časť B vám nebudeme ponúkať. 

4) Časť B má 22 izieb.  

5) Ubytovacia časť B – WC a sprchy spoločné na chodbe. 

6) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 

7) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 8 € /noc/ sezóna , 7 € /noc/ mimosezóna.  

 
 

  Z prevádzkových dôvodov sa termíny pobytov od 04.06.2025 do 22.06.2025 skracujú a tematicky menia 

na wellness pobyty. Ďalšie informácie poskytne žiadateľom recepcia strediska. 

V cene pobytu, v stredisku Kremenec Tatranská Lomnica, sú zahrnuté služby: 

 - Ubytovanie, plná penzia (začína sa večerou, končí raňajkami) 

 - Posilňovňa, spoločenské hry a internet vo všetkých priestoroch 

 - 1x za pobyt wellness na 3 hodiny – Zóna Mix (bazénová a saunová časť) v hoteli SOREA*** Titris (9 min. pešo 

od strediska Kremenec) 
 

Služby za poplatok: stolný futbal, biliard, sauna a masáže na objednávku.  
 
Ubytovaní hostia majú možnosť využívať celoročne 20% zľavu v AquaCity Poprad.  
 

Z dôvodu pretrvávajúcich rekonštrukčných prác sa všetky pobyty v Kremenci, Tatranskej Lomnici časť B 

(penzión) od 26.12.2024  do 31.05.2025 neuskutočnia.  Pobyty v Kremenci, Tatranskej Lomnici časť A (hotel) + Vila 

budú prebiehať riadne podľa ponuky.  

 

Termíny Názov Počet poukazov Počet nocí / dní 

   04.06.2025-08.06.2025 Wellness pobyt - skrátený   5 4 noci / 5 dní mimosezóna 
11.06.2025-15.06.2025 Wellness pobyt - skrátený   9 4 noci / 5 dní mimosezóna 

18.06.2025-22.06.2025 Wellness pobyt - skrátený   8               4 noci / 5 dní sezóna 



 

 

 

     Ďalšie informácie rekreantom  poskytne recepcia strediska.   

       

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2) Stredisko GULIAK, Štrbské Pleso 
Stredisko Guliak, Štrbské Pleso  štandardne obsadzuje 24 izieb v lôžkovej 

skladbe:2+0, 3+0, 2+1, 3+1 

   

Poznámka:  

1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu.  

2) Pobyt s domácim zvieraťom je v celom objekte zakázaný.  

3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 

4) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je 12 €/ noc sezóna , 10 €/ noc mimosezóna. 

  

 
 
V cene každého pobytu v stredisku Guliak, Štrbské Pleso sú zahrnuté služby:  

- Ubytovanie, plná penzia (začiatok večerou, koniec raňajkami); 

- Posilňovňa, spoločenské hry, wi-fi zdarma. 

 
V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 
 
Služby za poplatok: biliard, sauna, požičanie bicyklov 

 

Ubytovaní hostia majú možnosť využitia 20 % zľavy na vstup do Aqua City Poprad.  

Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia strediska. 
 

    

 

 

 

 

 

Termíny Názov Počet poukazov Počet nocí / dní 

07.06.2025-14.06.2025 Rekreačný pobyt   3 7 nocí / 8 dní mimosezóna 
14.06.2025-21.06.2025 Rekreačný pobyt   3                7 nocí / 8 dní sezóna 
21.06.2025-28.06.2025 Rekreačný pobyt   4                7 nocí / 8 dní sezóna 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3) Stredisko SMREKOVEC, Donovaly 

Stredisko Smrekovec, Donovaly  štandardne obsadzuje 28 izieb v lôžkovej 

skladbe: 2+0, 2+1, 2+2, 3+2     

 

Poznámka:   

1)  Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 
2) Pobyt so psom / domácim zvieraťom NIE je možný. Je v celom objekte prísne zakázaný.  

3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 

4) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR  je 12  € /noc/sezóna , 11 € /noc/mimosezóna.                                       
 

 

 

V cene každého pobytu v stredisku Smrekovec, Donovaly sú zahrnuté služby: 

-  Ubytovanie v zmodernizovaných izbách, apartmánoch  

- Plná penzia (začiatok večerou, koniec raňajkami). Raňajky formou bufetových stolov, obed a večera 

s možnosťou výberu z ponuky troch jedál tradičnej kuchyne; 

-   Bezplatný internet a parkovanie. 

 

Wellness pobyt: 

- 1x 60 minútový vstup do wellnessu  pre osobu od troch rokov; 

 - Relaxačný bazén, vírivka, soľná a parná sauna, tepidárium. 

 

Letný rekreačný pobyt: 

- Uvítací drink;  

 - 1x 60 minútový vstup do wellnessu pre osobu od  troch rokov; 

 - Sladké potešenie s kávičkou.   

 

Služby za poplatok zmysle aktuálne platných cenníkov poskytovaných služieb. 
 

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 
 

Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia strediska . 

  

Termíny Názov Počet poukazov Počet nocí / dní 

04.06.2025-08.06.2025 Wellness pobyt   7 4 noci/5 dní mimosezóna 
11.06.2025-15.06.2025 Wellness pobyt   2 4 noci/5 dní mimosezóna 

18.06.2025-22.06.2025 Letný rekreačný pobyt   4 4 noci/5 dní mimosezóna 



 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4) Školiace zariadenie vzdelávania a prípravy, 

Spišská Nová Ves 
Školiace zariadenie vzdelávania a prípravy, Spišská Nová Ves štandardne  

obsadzuje 22 izieb v lôžkovej skladbe: 2+0, 3+0, 2+1, 2+2 

 

Poznámka:   

1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 
2) Pobyt so psom /domácim zvieraťom  NIE je možný / je v celom objekte prísne zakázaný. 

3) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 

4) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je  9 € /osoba/noc. 

 

Z prevádzkových dôvodov sa termíny s nástupom od 02.05.2025 do 20.06.2025 neuskutočnia. Bližšie 

informácie poskytne žiadateľom recepcia zariadenia. 

V cene každého pobytu v Školiacom zariadení vzdelávania a prípravy Spišská Nová Ves sú zahrnuté služby: 

-  Ubytovanie, plná penzia(začiatok večerou, koniec raňajkami); 

- Bezplatný internet; 

- Bezplatné parkovanie na monitorovanom parkovisku; 

- Vonkajší altánok s ohniskom ( 1x spoločná opekačka); 

- Mini fitnes; 

- Detský kútik; 

- Trampolína; 

- Pieskovisko; 

- Stolný tenis; 

- Zapožičanie vybraných športových potrieb ( lopty, bedminton) a spoločenských hier. 

 
 
REKREÁCIA S OPEKAČKOU A VEČERNÝM KINOM: 
 - Zážitkový večer s animátorom ( utorok ); 
 - Pre deti sú pripravené súťaže s maskotom a za súťaže diplom a odmena; 
 - Spoločná opekačka v altánku; 
 - Súťaže pre dospelých a pre víťazný dospelý pár fľaša vína; 
  - Večerné kino s 1 nápojom na osobu. 

 

 

         

Služby za poplatok: 

        – Zapožičanie horských bicyklov značky CTM. 

 

Termíny Názov Počet 
poukazov 

Počet nocí / dní 

21.06.2025-27.06.2025 Rekreácia s opekačkou a večerným kinom 14 6 nocí / 7 dní  
28.06.2025-04.07.2025 Rekreácia s opekačkou a večerným kinom 19 6 nocí / 7 dní  



 

 

Špeciálne služby:  

- 10% zľava na vstup do wellness Hotel Metropol; 
- Zvýhodnené vstupné pre deti do zábavného parku ALEX PARK; 

- 20% zľava z celodenného ski-pass SKI CENTRUM MRAZNICA Hnilčík. 

V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 

  

Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia zariadenia . 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5) Stredisko Signál, Piešťany                                                       

Stredisko Signál, Piešťany štandardne obsadzuje 35 izieb v lôžkovej 
skladbe: 2+0, 3+0, 4+0, 2+2, 2+3,3+1, 4+1, 4+2 

 

Poznámka:   

1)  Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 
2) Pobyt so psom JE možný za poplatok 4 € /noc. 
3) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR v období  do 25.05.2025 je 9 € / noc  a  10 € / noc v období 
od 26.05.2025 do 25.09.2025. 
4) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 

  

 
    
V cene každého pobytu v stredisku Signál, Piešťany sú zahrnuté služby:  
   - Ubytovanie, plná penzia, výber z troch jedál, raňajky formou chutných bufetových  stolov (začiatok večerou, 

koniec  raňajkami); 
- Stolný tenis, zapožičanie spoločenských hier,  športových potrieb, bezplatný internet. 

 

 

 

FIT POBYT: 

 - HIIT, TABATA – intervalový tréning s vlastnou váhou – kardio; 

 - Zdravý chrbát – rehabilitačné cvičenie na podložkách DNS (spinálne cvičenie pre správne držanie tela, 

dynamické posilňovanie a zostava komplexných cvičení); 

 - Tréningy na workoutovom ihrisku pod vedením kondičného trénera;   

 - Vstup do vonkajšieho bazéna; 

- Detské ihrisko s trampolínou. 

 

Služby za poplatok: 

Wellness - masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, 

vírivka, požičanie bicykla.  

 

 

GRILOVAČKA S OCHUTNÁVKOU PIVA : 

 - Grilovačka pred zrakom hostí; 

 - Zábava s D.J.-om; 

 - Ochutnávka a neobmedzená konzumácia piva počas celého večera;  

 - Vstup do vonkajšieho bazéna; 

 - Detské ihrisko s trampolínou.  

Termíny Názov Počet 
poukazov 

Počet nocí / dní 

05.06.2025-08.06.2025 Grilovačka s ochutnávkou piva    1 3 noci / 4 dni  

12.06.2025-15.06.2025 Grilovačka s ochutnávkou vína 11 3 noci / 4 dni  
19.06.2025-22.06.2025 Fit pobyt 19 3 noci / 4 dni  



 

 

 

Služby za poplatok: 

Wellness - masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, 

vírivka , požičanie bicykla.  

 

 

 

GRILOVAČKA S OCHUTNÁVKOU VÍNA: 

 - Grilovačka pred zrakom hostí; 

 - Zábava s D.J.-om; 

 - Ochutnávka a neobmedzená konzumácia vína počas celého večera; 

 - Vstup do vonkajšieho bazéna; 

 - Detské ihrisko s trampolínou.  

 

 

Služby za poplatok: 

Wellness - masáže, rašelinové zábaly, samoobslužné vyhrievacie akupresúrne lôžko CERAGEM, infra sauna, 

vírivka , požičanie bicykla.  

 
V cene rekreačného pobytu nie je zahrnutá daň za ubytovanie obci v zmysle platného VZN, ktorú rekreant 
zaplatí pri nástupe na rekreáciu. 
 

Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia strediska . 

 

  

 

 

 

         

 

 

 



 

 

 

8)Stredisko MAJÁK, Senec 

Stredisko Maják, Senec štandardne obsadzuje 17 izieb                                                  

v lôžkovej skladbe: 2+0, 2+1 

 
   Poznámka:   

     1) Dieťa do 2 rokov má pobyt zdarma bez nároku na lôžko a stravu. 

2) Pobyt so psom /domácim zvieraťom  NIE je možný v celom objekte zariadenia. 

3) Príplatok za obsadenie izby jednou osobou bez príspevku MV SR je: 12 € / noc (od 5.06.2025 – 31.08.2025) , 10 € / noc (od 01.09.2025). 

4) Výšku miestnej dane oznámi recepcia strediska. 

 

 
 

Z dôvodu administratívnej nezrovnalosti budú témy pobytov od 12.06.2025 do 22.06.2025 navzájom 
vymenené oproti predchádzajúcim ponukám. Platí teda téma pobytu, ktorá je uvedená v tejto ponuke. Bližšie 
informácie poskytne recepcia strediska MAJÁK, Senec.    
 
V cene každého pobytu v stredisku Maják, Senec sú zahrnuté služby:  
 - Ubytovanie a plná penzia, chutné rozšírené kontinentálne raňajky, obed a večera výber z troch jedál. (začiatok 

večerou, koniec raňajkami); 

 -  Voľnočasový program, tenisový kurt s raketami pre malých i veľkých, ale aj stolný tenis, rôzne spoločenské  

hry, bezplatný internet.  

    

 

POBYT PRE FANÚŠIKOV PIVA:  

 - Degustácia rôznych druhov piva so zaujímavým výkladom a neobmedzenou konzumáciou piva počas celého 

večera; 

 - Pestrá ponuka pivných špecialít a lahôdok.  

 

 

SENECKÉ LETO:  

 - Vstupenka na pestrý program Senecké leto 2025. 

 

Ďalšie informácie rekreantom poskytne recepcia strediska. 

 

 

Termíny Názov Počet 
poukazov 

Počet nocí / dní 

12.06.2025-15.06.2025 Senecké leto    1 3 noci / 4 dni 
19.06.2025-22.06.2025 Pobyt pre fanúšikov piva    9 3 noci / 4 dni 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


